

Protokół Nr 8/2010
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 20 października 2010 roku

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Dziennego Oddziału Terapii Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych dla Dzieci i Młodzieży w strukturze Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
4. Prezentacja Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 4 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Anna AUGUSTYNIAK	- Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
Jan DZIEDZINA	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Jerzy GÓRKA	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Iwona BODZIONY	- Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu,
Andrzej ZARYCH	- Dyrektor Kancelarii Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Andrzej Zarych Dyrektor Kancelarii Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok.

Program został opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony w uchwale nr 415/XLI/2010 z dnia 27 sierpnia 2010 r. W skład komisji konkursowej nie będą powoływane osoby reprezentujące organizacje, które biorą udział w danym konkursie lub osoby, pozostające z oferentami w takich relacjach, które mogłyby wywołać podejrzenie o stronniczości lub interesowności.

Celem Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z organizacjami Pozarządowymi

jest określenie czytelnych zasad w zakresie wspierania przez Powiat działań organizacji pozarządowych poprzez powierzenie organizacjom pozarządowym ustawowych zadań powiatu. Jako zadania priorytetowe Samorządu Powiatu Nowosądeckiego w 2010 roku określa się zadania z zakresu: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, sportu i rekreacji, turystyki, promocji zdrowia, edukacji ekologicznej i edukacji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.

Anna Augustyniak Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Dziennego Oddziału Terapii Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych dla Dzieci i Młodzieży w strukturze Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu Iwona Bodziony przystąpiła do prezentacji Ośrodka.

Komisja przyjęła informację.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego odnośnie zorganizowania spotkania 5 listopada na sali obrad Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z udziałem Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego, Rady Społecznej SP ZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy- Zdroju, Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie informacji o aktualnej sytuacji Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN**



dr Tadeusz FRĄCZEK

Protokołowała: Anna Walczak